
 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2026 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pińczowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pińczowie 

zarządzonych na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Pińczowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pińczowie, ul. 3 Maja 10,  

28-400 Pińczów, w składzie: 

1. Marcin Ryszard Biały, zgłoszony przez KWW ODNOWA KIERUNEK DLA 

GMINY PIŃCZÓW (uzupełnienie składu), zam. Pińczów 

2. Katarzyna Anna Janicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Michałów 

3. Małgorzata Urszula Kasperkowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszcze 

4. Alina Kazimiera Kasprzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „ZIEMIA 

PIŃCZOWSKA”, zam. Pińczów 

5. Wioleta Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiślica 

6. Małgorzata Sylwia Leszczyńska-Stawiarz, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Przecławka 

7. Katarzyna Małgorzata Nowacka, zgłoszona przez KWW ODNOWA KIERUNEK 

DLA GMINY PIŃCZÓW (uzupełnienie składu), zam. Pińczów 

8. Patrycja Skubek-Zawarczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„ZIEMIA PIŃCZOWSKA” (uzupełnienie składu), zam. Pińczów 

9. Konrad Wites, zgłoszony przez KWW ODNOWA KIERUNEK DLA GMINY 

PIŃCZÓW, zam. Bogucice Pierwsze 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pińczowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 

/-/ Robert Dróżdż 


